
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.04.2014 м.Кривий Ріг № 216 

 

 

┌Про впорядкування адресного┐ 

 господарства 
 

Розглянувши заяву Окоркова О.А., який діє за дорученням  

директора товариства з обмеженою відповідальністю «Мережа 

напівфабрикатів КР» Букреєва О.С., щодо присвоєння поштової адреси 
будівлі магазину продовольчих та непродовольчих товарів після 
реконструкції торговельного павільйону, розташованого на вулиці  
Лісового біля будинку № 22, враховуючи надані правоустановчі 
документи та фактичне розташування, керуючись рішеннями 

виконкому Криворізької міської ради від 13.01.2010 № 7 «Про 
затвердження Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам 
нерухомості у м. Кривому Розі», зі змінами, внесеними рішенням від 
08.05.2013 № 159, та Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Присвоїти поштову адресу:  

 

-  вулиця Лісового, 22 «Д» - будівлі магазину продовольчих та 
непродовольчих товарів. 

 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Мережа напівфаб-
рикатів КР» (Букреєв О.С.) до 31.05.2014 виготовити та встановити 
аншлаг з назвою вулиці і номером будівлі. 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача 
відділу з земельних питань та будівництва Савчука М.Й. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 


